
DU 21 NOVEMBRE AU 30 DÉCEMBRE 2025

Fauteuil releveur 1 moteur Kahli

Mini pédalier électrique

619€
649,00€

Chariot de courses pliant

189€
199,00€

Pour Noël, 
offrez du confort 
et de l’autonomie !

Notre sélection cadeaux

147.25€
155,00€
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Salon

Gris Gris

Capriccio Dove
Capriccio Smoke

Gris

Fauteuil Lux

Fauteuil Kief Fauteuil KokoFauteuil Cocoon

Fauteuil Ultra

Fauteuil Just

Ref. C : 2015103399 Ref. C : 2015103538Ref : 6211353130

Ref. C : 2015103577
Ref. C : 2015103576

Ref. C : 2015103398

RELEVEUR 
2 MOTEURS

RELEVEUR 
2 MOTEURS

RELEVEUR 
1 MOTEUR

RELEVEUR 
1 MOTEUR

RELEVEUR 
1 MOTEUR

MICROFIBRE POLYESTER
ANTI-TACHES

NON FEU 
M2 PVC/PU

MICROFIBRE NON FEU 
EN 1021.1

140 kg 140 kg160 kg

RELEVEUR 
5 MOTEURS

MICROFIBRE

181 kg

140 kg 130 kg

Tablette multifonctions

Housse de protection

Ref. C : 2015103827

Ref. C : 2015103846

Ref : 6211314449

GrisRef. C : 2015103628

RELEVEUR 
4 MOTEURS

MICROFIBRE

140 kg

• Pour fauteuil et canapé

• Tailles : S - M - L

Fauteuil Klass

615,00€

999,00€

1995,00€

799,00€

599€

949€
1895.25€

735€

349€
Éco-part. incluse

Éco-part. incluse

Éco-part. incluse

Éco-part. incluse

Éco-part. incluse

15.10€
15,90€

229€

835€
Éco-part. incluse

930€
Éco-part. incluse
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Aides techniques

20 kg

Table spéciale fauteuil Gobelet Caring

Pilulier Pilbox Liberty Tourne clés Enfile-bouton

Lampe de lecture Loupe mains libres

Ref. C : 1130342151 Ref. C : 9111005710

Ref. C : 2015100782 Ref. C : 2015103927 Ref. C : 2015103924

Ref. C : 2015103616 Ref. C : 2015103615

Jeu de 4 couverts
Queens Homecraft
Ref. C : 9111005517

• 30 cl

• Dimensions : 25 cm• Pour livre ou ordinateur • Grossissement : 2,5 x

Tablette de lecture

Ref. C : 2015103931

16
 c

m

145€
154,90€

Éco-part. incluse 31.80€
33,50€

13.90€
14,90€

19.35€
21,50€

8.90€
9,95€

5€
5,90€

9.90€
10,50€

37.50€
39,50€

3.70€
4,40€
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Mobilité

Sac Wheebag
Ref  : 2015104220

169€

Canne siège Ta Da ChairCoussin d’aide à la levée Mini pédalier

Rollator Let’s Go IndoorDéambulateur Wheeleo Rollator Let’s Go Out

Ref. C : 2015103660Ref. C : 2015103919 Ref. C : 2015103786

Ref  : 4120640111Ref  : 2015103400 Ref  : 2015103694

• Tailles : S, M ou L

+ Chausse-pied 
offert !

(valeur : 49€)

100 kg

120 kg

127 kg

100 kg

+ Chausse-pied 
offert !

(valeur : 49€)

130 kg

Couverture hiver pour 
fauteuil roulant MyBlanket
Ref. C : 2015104300Ref. C : 2015104296

Manchon aimanté poignée de 
béquille MySleeve

Housse couvre canne et 
béquille MyCover
Ref. C : 2015104302

• La paire • La paire • Tailles : S/M et L/XL
• Zip aimantéNoir

Orange
Turquoise

Arc-en-ciel
Animaux

Fleurs
Léopard
Pois

84.60€
89,00€

29.00€
30,50€

34.90€ 19.90€ 169.90€

299€ 279€ 399€

59.40€
69,90€



Vie quotidienne
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Thermomètre sans 
contact Tempo Pro

Lampe de
luminothérapie

Pack détection de 
chute Serenities

Horloge Viso 60Horloge Viso 8

Ref. C : 7090006711

Ref. C : 2015103895 Ref. C : 2015103153

Téléphone portable 
CL 8700

Tensiomètre de poignet 
RS2
Ref. C : 2015102781

Ref. C :  2015104292Ref. C :  2015103444

Ref. C : 2015102920

Oxymètre Oxystart
Ref. C : 2015102946

180 kg

Revitive Medic Pharma
Ref. C : 2015101256

+ Sac de transport offert !
(valeur : 49,90€)

Impédancemètre James
Ref. C : 2015103533

Orange
Myrtille

Oreiller anatomique
Pharma Form

Coussin multi-usages Oreiller à mémoire de 
forme

Ref. C : 1120717100

Ref. C : 2015103658

Ref. C : 2015103811

• Ferme ou souple

23.30€
24,50€

43.90€
51,90€

53.50€
58,90€

• La paire

Aide pour faire son lit 
MyBedMaker
Ref. C : 2015104295

34.90€

44.90€

128.20€

107.20€39.90€

21.20€
24,90€

49,90€

35.90€
39,90€

34.90€
36,90€

134,90€

134,00€

299€
378,90€

289.90€

32.50€
33,90€
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Confort & Bien-Être

Bouillotte à eau traditionnelle

Bouillotte peluche déhoussable

Bouillotte à eau fourrure Bouillotte électrique

Chauffe-pied électriqueCoussin chauffant sans filCoussin de nuque

Chauffe-matelas électrique Couverture chauffante XXL

Ref. C : 2015103842

Ref. C : 2015103790

Ref. C : 2015103840 Ref. C : 2015102707

Ref. C : 2015103851Ref. C : 2015103850Ref. C : 2015103830

Ref. C : 2015102711 Ref. C : 2015103849

• Contenance : 2L

• Modèles disponibles : baleine, dinosaure, hamster,
  hippopotame, lion et pingouin
• Taille : 30 cm

• Contenance : 2L

• Dimensions déplié : 
  45 x 70 cm

• Dimensions : 
  80 x 150 cm

• Dimensions : 
  160 x 120 cm

B

Compresse de lin linum
 

A

Ref. C : 2015103938

Ref. C : 6201001108

B- Classic : 45 x 30 cm

A- Anatomic : 36 x 38 cm

34.00€
35,50€

10.40€

14.20€ 49.50€ 62.10€

20.90€
10,90€

29.90€
31,90€

14,90€

50.15€
59,00€

76.50€
85,00€

55,00€ 69,00€

23.70€
27,90€22,90€
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Salle de bain

Expertise & Conseils 
Diagnostic gratuit 

en magasin

VENTE ET LOCATION
DE MATÉRIEL MÉDICAL

Gels douche

Tapis antidérapant Siège de bain pivotant 
Dakara

Siège de douche mural

Masque Cold-Hot Pearl Kit manucre pédicureKit soin des ongles MP18
Ref. C : 2015104105

• Parfums : Monoï de Tahiti, pulpe 
  de pêche blanche, agrumes Bio 
  ou aloe vera Bio
• 200 ml

• Dimensions : 61 x 43 cm

Ref. C : 2015104290
Ref. C : 2015101027

Ref. C : 2015103602

Ref. C : 2015104100 Ref. C : 2015102718Ref. C : 2015101302

Bordeaux
130 kg

159 kg

Miroir éclairant Bella
Ref. C : 2015103906

4€ 10.40€
4,20€ 10,90€

89,90€

85.40€
Éco-part. incluse49.90€

59,90€

129€15.90€
Prix de lancement

44€
49,00€

24,90€

17.90€
Jusqu’à épuisement des stocks



Retrouvez notre sélection de produits indispensables
pour particuliers et professionnels

Annonceur : reha tam - ortho team, Parc d’Activité de Beaupuy - 45, rue Jacques-Yves Cousteau - 85000 La Roche-sur-Yon • Imprimé en France • Prix TTC conseillés, valables du 21/11/2025 au 30/12/2025 - Ils peuvent cependant être modifiés en fonction de l’évolution des 
coûts des matières premières, des coûts de transport  et de la législation en vigueur - Des conditions particulières peuvent s’appliquer aux DOM-TOM et en Corse, par l’intermédiaire de notre magasin local - Nos prix comprennent l’éco-participation, sauf cas exceptionnels, 
repérables grâce à un astérisque • Sous réserve d’erreurs typographiques - Crédits photos : Capvital, Shutterstock, Freepik, ainsi que nos fournisseurs • Documents et photos non-contractuels • Tous les produits sont garantis deux ans 

Large choix de chaussures et chaussons à découvrir en magasin !

sur une sélection 
en magasin

À partir de

-20%

1ER RÉSEAU DES PROFESSIONNELS INDÉPENDANTS

DE L’ORTHOPÉDIE & DU MATÉRIEL MÉDICAL

rehateam-orthoteam.fr

www.armensante.fr

vannes@armensante.fr

02 97 42 42 92
56000 VANNES

contact@armensante.fr

02 99 14 39 39
35000 RENNES

216, route de Lorient 2, rue Docteur Joseph Audic


